REQUERIMENTO N°    , DE 2012.

(Do Senhor Junji Abe)

Requer a instalação de Comissão

Especial, a fim de proferir parecer

sobre o PL 5476/2001.

                  Senhor Presidente,

                    Nos termos do artigo 34, inciso II, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, venho por meio deste requerer a Vossa

Excelência seja instalada Comissão Especial destinada a proferir

Parecer sobre o PL 5476/2001, que modifica a Lei nº. 9.472/1997,

determinando que a estrutura tarifária dos serviços de telefonia fixa

comutada, prestado em regime público, seja formada apenas pela

remuneração das ligações efetuadas.

Sala das Sessões, em        de                                de 2012.

                                         JUNJI ABE

Deputado Federal

PSD/SP